

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4134**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 16/02/2024**

Señor(es): RUTH ASSEUS

Atención a:

Giro:

Dirección: -

Vendedor:

Proyecto:

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
6903911124084	INDIVIDUAL HELLO KITTY	1		\$1.000		\$1.000
1900	BOLSA DE GENERO	1		\$1.900		\$1.900
7806515080109	PAPEL FOTOGRAFICO INK-JET A4 20hjs.180gr	1		\$1.990		\$1.990
7807265980251	CARPETA GOMA EVA PROARTE 6 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.900		\$1.900
8257408276298	GOMA EVA GLTTER ADHESIVA 6 COLORES JM	1		\$2.490		\$2.490
7807265982989	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$990		\$1.980
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.690		\$2.690
7891153070124	PLASTICINA ACRILEX 12UNID	1		\$1.490		\$1.490
7891153020327	TEMPERA ACRILEX EST 12UNID COLORES	1		\$1.990		\$1.990
3100216399220	CINTA ENMASCARAR MORADA LAVORO 24X20MT.	1		\$1.390		\$1.390
7807265980343	FORRO ADHESIVO 33 CMS 1 5 MTS	1		\$1.290		\$1.290
3100004408486	LIMPIAPIPAS ART CRAFT SURTIDO	1		\$1.490		\$1.490
7891360647539	LAPICES JUMBO FABER CASTELL 12 COLORES	1		\$4.900		\$4.900
8802020299127	CUENTAS DE MADERA NATURAL	1		\$990		\$990
7807265009587	BLI. TIJERA PROARTE ESCOLAR MANGO NARANJA	1		\$590		\$590
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	2		\$390		\$780
7807265980282	GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE S-20	1		\$300		\$300
026000190459	PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS	2		\$990		\$1.980
7453038492898	APLIQUES DECORATIVOS	2		\$1.290		\$2.580
<b>OBSERVACIONES:</b>						
6903911124084	PAPEL LUSTRE 10CMS 10CMS	1		\$490		\$490
7453078530116	FIGURAS GOMA EVA ESCARCHA POINTER	1		\$1.290		\$1.290
606110863988	CINTA DOBLE CONTACTO 18MMX20MTS	1		\$990		\$990
1803036051119	ESTUCHE REDONDO CON BRILLO COLOR PASTEL	1		\$2.900		\$2.900
3100003869998	SACAPUNTA METALICO CON DEPOSITO	1		\$1.690		\$1.690
10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	1		\$350		\$350
k200	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs 80x100cm	2		\$250		\$500

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$39.244
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$7.456
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$46.700</b>